bandeira, bebedouro, cadeira fixa, computador, gabinete de
computador, HD SAS, iPad, Lente para Câmera Canon, monitor,
pedestal para microfone, placa de vídeo, tablet, tapete capacho e
televisão, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 77.349,54 (setenta e sete mil, trezentos e
quarenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos).
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por grupo de itens e
por item
DATA DE ABERTURA:29de outubro de 2025,às 14:00 horas, no
endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br, através do